都锦江工联商贸有限责任公司）承诺：自成都银行股份过户至其名下之日起三十六个月内

不转让或委托他人管理其持有的成都银行股份。

3.本次申请上市的限售股持有人中，自本公司首次公开发行A股股票被中国证监会受

理后，通过股权转让方式（包括继承、近亲属赠与等）受让本公司股份的王云龙等67名新

增自然人股东承诺： 自成都银行股份过户至其名下之日起三十六个月内不转让或委托他

人管理其持有的成都银行股份。

其他本次申请上市的限售股持有人无上市特别承诺。

截至本公告日， 本次申请上市的限售股持有人不存在相关承诺未履行而影响本次限

售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

本公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

保荐机构中信建投证券股份有限公司核查后认为：

成都银行本次限售股份上市流通符合《上海证券交易所股票上市规则》以及《上海证

券交易所上市公司持续督导工作指引》等相关法律法规和规范性文件的要求；本次限售股

份解除限售数量、上市流通时间等均符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东

承诺；本次解除限售股份股东严格履行了其在首次公开发行股票中做出的股份锁定承诺；

截至核查意见出具之日，成都银行关于本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。 保

荐机构对成都银行本次限售股份解禁上市流通事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为1,505,247,734股，占本公司股本总数的41.67%；

本次限售股上市流通日期为2019年1月31日；

首发限售股上市流通明细清单：

序

号

股东名称

持有限售股数量

（股）

持有限售股占本

公司总股本比例

本次上市流通数

量（股）

剩余限售股

数量（股）

1 成都融创诚科技有限公司 60,000,000 1.66% 60,000,000 0

2 成都长灏投资有限公司 262,700 0.007% 262,700 0

3

四川新联实业集团有限公

司

180,800 0.005% 180,800 0

4

成都锦江工联商贸有限责

任公司

145,500 0.004% 145,500 0

5 王云龙等67名自然人 1,131,200 0.03% 1,131,200 0

6

其他本次上市流通首发限

售股份

1,443,527,534 39.96% 1,443,527,534 0

合计 1,505,247,734 41.67% 1,505,247,734 0

注：上表仅单独列示有其他限售承诺的法人股东。 为便于投资者阅读，王云龙等67名

自然人、其他本次上市流通首发限售股股东因不属于本公司大股东、董事、监事和高级管

理人员范畴，不逐一列出。

七、股本变动结构表

单位：股

本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条

件的流通

股份

1.国有法人持有股份 1,302,494,100 -490,054,300 812,439,800

2.其他境内法人持有股份 1,211,568,900 -944,506,800 267,062,100

3.境内自然人持有股份 86,963,200 -70,686,634 16,276,566

4.境外法人持有股份 650,000,000 0 650,000,000

有限售条件的流通股份合计 3,251,026,200 -1,505,247,734 1,745,778,466

无限售条

件的流通

股份

A股 361,225,134 1,505,247,734 1,866,472,868

无限售条件的流通股份合计 361,225,134 1,505,247,734 1,866,472,868

股份总额 ——— 3,612,251,334 0 3,612,251,334

八、上网公告附件

《中信建投证券股份有限公司关于成都银行股份有限公司首次公开发行部分限售股

解禁上市流通的核查意见》。

特此公告。

成都银行股份有限公司董事会

2019年1月25日

证券代码：

603383

证券简称：顶点软件 公告编号：

2019-003

福建顶点软件股份有限公司

关于使用部分闲置自有资金购买理财产品到期赎回

并继续购买理财产品的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性

承担个别及连带责任。

福建顶点软件股份有限公司（以下简称“公司” ）于 2018�年 6月11日召开了第七届董事会第十四次会议和第七届监事会第十次会

议，审议通过了《关于继续使用部分闲置自有资金进行现金管理的议案》。 同意公司使用最高额度不超过 40,000�万元人民币的暂时闲

置自有资金购买理财产品，并授权公司董事长行使该项投资决策权并签署相关合同文件，有效期自董事会审议通过之日起一年。 具体内

容详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及公司其他指定信息披露媒体披露的《福建顶点软件股份有限公司关于继续使用部分

闲置自有资金进行现金管理的公告》（公告编号 2018-046）。

一、 本次公司使用部分闲置自有资金购买理财产品到期赎回的情况

序

号

受托方 产品名称